
rulM@
@MAR

AMnWRW
SARAJEVO

Sarajevo,
2 0 -00-2019

Broj:
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. :/j,llr, dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedtog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br- 03-06-30703 od

17 .06.20 1 9.godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

za nabavku i isporuku materijala/pribora/rezervnih dijelova zaaparate EEG, EMG, i EP

kompatibilnih sa postoje6om opremom za potrebe Neurolo5ke klinike"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-30703 od 17.06.2019.godine zz nabavku i

isporuku materijala/pribora/rezervnih dijelova za aparate EEG, EMG, i EP kompatibilnih sa postoje6om

opremom za potrebe NeuroloSke klinike", nakon provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog

zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

MEDILINE d.o.o. Saraievo
NaUavt a i isporuka materijala/pribora/rezervnih dijelova zaaparate EEG, EMG, i EP kompatibilnih sa

postoje6om opremom za potrebe Neurolo5ke klinike
- Ukupna vrijednost 32.095,00 KM + PDV 5.456,15 KM: 37.551,15 KM sa PDV-om
- Uslovi plaianja: odgotleno pla6anje u roku 60 dana, od dana ispostavljanja raduna

- Rok isporuke: 30 dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja narudZbenice

II
U skladu sa dostavljenom Izjavom, najpovoljniji ponutlad je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,

duZan dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, a koji nisu

stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZBX.IN

Na osnovu Odluke br. 02-03-24871 od l6.05.20l9.godine pokrenut je postupak javne nabavke

materijala/pribora/rezervnih dijelova za aparate EEG, EMG, i EP kompatibilnih sa postojedom opremom za

potrebe Neurolo5ke klinike sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 32.100,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za2019. god. pod klasifikacijom robe redni broj 20. (Odluka o

usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za2019 godinu, broj: 360/19 protokol

br. 02-01-18632119).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 24.05.2019. godine na portalu e-nabavke, objavio obavje5tenje o

nabavci br. 893-7-l-332-3-217/19 zajedno sa tenderskom dokumentacijom. Sa portala e-nabavke tendersku

dokumentaciju je preuzelo I 1 (edanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem
ponuda I 1,30 sati, dana 03,06.2019. godine, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada Mediline d.o.o. Sarajevo,

po cijeni 32.095,00 KM bez PDV-a.
Komisija za predmetnu javnu nabavku, imenovana Odlukom broj: 02-03-27734 od 31.05.2019. godine je

izvrSila uvid i provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi sve traiene
elemente i ispunjava formalno pravne, suStinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom,
te je prihvatljiva i moZe bitipredmet vrednovanja.



Zaovaj postupak javne nabavke planirana je primjena e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, postupak se okondava u skladu sa ilanom 69. ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost, te da je cijena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je lzvjeStajem br.03-06-30703 od 17.06.2019.godine dala prijedlog da se u
postupku javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za nabavku materijala/pribora./rezervnih dijelova za
aparate EEG, EMG, i EP kompatibilnih sa postojeiom opremom za potrebe NeuroloSke klinike, donese,,odluka
o izboru najpovoljnijeg ponudada" i ugovor dodijeli ponudadu MEDILINE d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u d

ERA, KTORICA
.drSe rtbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe Lije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
brgana u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem
koji ne moZe biti manji od tri.


